Государственное бюджетное образовательное
учреждение начального профессионального образования

Сахалинской области
«Профессиональный лицей № 6 »

ПРИКАЗ

09.01.14 № уч. часть
О квалификационных
экзаменах

Согласно учебным планам и графику учебного процесса с 21.01.2014 по 23.01.2014
проводится Государственная итоговая аттестация в группах № 34 по профессии «Мастер по
обработке цифровой информации», № 35 по профессии «Сварщик (электросварочные и
газосварочные работы)», № 36 по профессии «Автомеханик»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Для проведения Государственной итоговой аттестации создать комиссию в составе:

Председатель: Труханов В.П. зам. директора Охинского филиала ГБОУ
ВПО «Сахалинский государственный
университет»

Члены комиссии: Синдирихин В.В.
Анисова З.П.
Усов Е.Ю.
Серов А.И.
Гаранжа М.Ю.
Хамидулин Р.Т.
Самончик О.В.
Андреев П.Ю.

Кибало В.И.

директор лицея
зам. директора по УПР
старший мастер
мастер п/о
мастер п/о
мастер п/о
начальник СМНМ ОАО «СУМР»
инженер программист филиал ООО
«ДальСатКом» в г. Оха
начальник ПТО ООО «Сахалинское УТТ»

Директор В.В. Синдирихин